

KIRGIZ CUMHURİYETİ HÜKÜMETİ KARARNAMESİ

Bishkek, 6 Haziran 2018 No: 274

Hayati Öneme Sahip İlaç ve Tıbbi Cihazların Ulusal Listesi

Hayati Öneme Sahip İlaçlar Listesi Dünya Sağlık Örgütü'nün 2015 Temel İlaçlar Model Listesine dayanarak hazırlanmıştır.

Bu Listede kullanılan aşağıdaki işaretlerin açıklaması yapılmaktadır:

£ - bu simbol, bu Listede yer alan ilacın etkinlik ve güvenliğin en iyi kanıtının bir örneği olduğu, ancak aynı gruptaki ilaçların en uygun fiyata kullanılabileceği anlamına gelir;

[a] - hastanın yaşına ve kilosuna bağlı olarak ilaçın kullanımına kontrendikasyonlar anlamına gelir;

[C] - tıbbi ürünün kullanımının, özel teşhis veya izleme ekipmanı veya dozajda belirtilmişse dar bir uzmanlığa sahip bir doktor gerektirdiği anlamına gelir - bu, çocuklarda kullanım için belirli kontrendikasyonların olduğu anlamına gelir;

[c] - bu simbol, çocuklarda kullanımının kısıtlanmasıının özel bir göstergesi olduğu anlamına gelir;

* - bu simbol, bu ilaçın Kırgız Cumhuriyeti'nin yetkili devlet organı tarafından sağlık alanında onaylanan klinik kılavuzlara veya protokollere veya bu ilacı kullanırken özel talimatlara dahil olduğu anlamına gelir;

± - bu simbol, bu ilaçın bu listeye yalnızca hastalar için fiziksel erişilebilirliğini artırmak amacıyla dahil edildiği, ancak pahalı ilaçlar kategorisine ait olduğu için devlet tarafından sübvanse edilemeyeceği anlamına gelir;

** - tıbbi ürünün narkotik tıbbi ürünlere ve bunların sentetik analoglarına ait olduğu anlamına gelir;

*** - tıbbi ürünün psikotrop ilaçlara ait olduğu anlamına gelir.

No	İlaçların uluslararası tescilli olmayan adı	Dozaj formu, birim doz			
1. Anestezikler					
1.1. Genel anestezikler ve oksijen					
1.1.1. İnhalasyon ilaçları					
1	Азота закись (Азота оксид)	Nitrous oxidum	Yoğunlaştırılmış (sıvı) halde 50 atm basınç altında 10 litre hacimli metal silindirlerde		
2	Галотан	Halothanum	İyi kapatılmış turuncu cam şişelerde SIVI		
3	Кислород медицинский	Oxigenum	Mavi boyalı, dikişsiz çelik silindirlerde		
4	Изофлуран	Isofluranum	İnhalasyonlar (tıbbi gaz)		
1.1.2. Инъекционные лекарственные средства					
5	Тиопентал натрия*	Thiopentalum sodium	Enjeksiyon için toz, 0.5 g, ampulde 1 g *propofole alternatif olarak		
6	Кетамин	Ketaminum	Hidroklorür şeklinde enjeksiyon için çözelti, 50 mg / ml, 10 mg / ml, 2 ml ampul, 10 ml; 10 ml'lik şişelerde %10'luk çözelti		

7	Пропофол*	Propopholum	Enjeksiyon: 10 mg/ml; 20 mg/ml *tiyopental bulunabilirlik ve maliyete bağlı olarak alternatif olarak kullanılabilir
1.2. Lokal anestezikler			
8	Прокайн*	Procainum	Pudra; enjeksiyon için çözelti, %0,25, %0,5, %1, %2, 1, 2, 5, 10, 20 ml'lük ampuller ve 200, 400 ml'lük şişeler; merhem, %5, %10; fitiller, 100 mg *kısa etkili lokal anestezik olarak
9	£ Лидокаин	Lidocainum	Enjeksiyon: %1; %2 (hidroklorür) flakonda. Spinal anestezi için enjeksiyon için: 2 ml'lük ampulde %5 (hidroklorür) %7,5 glukoz solüsyonu ile karıştırılmalıdır. Topikal kullanım için: %2 ila %4 (hidroklorür)
10	£ Бупивакаин	Bupivacainum	Enjeksiyonluk solüsyon: %0,25; Şişede %0,5 (hidroklorür). Spinal anestezi için enjeksiyon: %7,5 glukoz solüsyonu ile karıştırılacak 4 ml'lük ampulde %0,5 (hidroklorür)
11	Лидокаин + эпинефрин (адреналин)	Lidocainum + epinephrinum	Dental kartuş: %2 (hidroklorür) + epinefrin 1:80000 Enjeksiyonluk solüsyon: %1; %2 (hidroklorür veya sülfat) + epinefrin 1:200.000 flakon
1.3. Preoperatif tedavi için hazırlıklar ve kısa süreli prosedürler için yataştırıcı ilaçlar			
12	Атропин	Atropinum	Enjeksiyonluk çözelti: 1 ml ampulde 1 mg (sülfat)
13	**Морфин	Morphinum	Enjeksiyonluk çözelti: 1 ml ampulde 10 mg (sülfat veya hidroklorür)
14	£ ***Мидазолам	Midazolamum	Enjeksiyon: 1 mg/ml Oral sıvı: 2 mg/ml [c] Tabletler: 7.5 mg, 15 mg
2. Ağrı ilaçları ve palyatif bakım ilaçları			
2.1. Наркотик олмайынаналжеzikler ve non-steroid antiinflamatuar ilaçlar (NSAID'ler)			
15	Ацетилсалациловая кислота	Acetylsalicylic acidum	Tabletler 100 mg ila 500 mg Fitiller: 50 mg ila 150 mg Oral sıvı: 200 mg/5 ml Tablet: 200 mg; 400 mg; 600mg [a] 3 ayıktan küçük çocuklar için değil Oral sıvı: 125 mg/5 ml fitiller: 100 mg Tablet: 100 mg ila 500 mg * Kanıtlanmış etkinliği olmadığı için

			<p>anti-inflamatuar kullanım için önerilmez.</p> <hr/> <p>Tabletler, 50 mg, 100 mg; geciktirici tabletler, 150 mg; kapsüller, 20 mg, 50 mg; Fitiller rektal, 100 mg; %5 enjeksiyonluk çözelti, 2 ml ampul</p> <p>* ameliyat sonrası dönemde anestezik olarak kullanın</p> <hr/> <p>Tabletler: 25 mg, 50 mg, 75 mg, 150 mg</p> <p>Rektal fitiller: 25 mg, 50 mg, 100 mg</p> <p>Enjeksiyonluk çözelti: 1 ml çözelti diklofenak sodyum 25 mg içerir, 1 ampul (3 ml) - 75 mg</p> <p>* ağrı tedavisinde 1. adım olarak kronik ağrı tedavisine yönelik klinik protokollerde yer almaktadır.</p>
16	Ибупрофен [а]	Ibuprofenum	<p>Tabletler 100 mg ila 500 mg</p> <p>Fitiller: 50 mg ila 150 mg</p> <hr/> <p>Oral sıvı: 200 mg/5 ml</p> <p>Tablet: 200 mg; 400 mg; 600mg</p> <p>[а] 3 ayıuktan küçük çocuklar için değil</p> <hr/> <p>Oral sıvı: 125 mg/5 ml</p> <p>fitiller: 100 mg</p> <p>Tablet: 100 mg ila 500 mg</p> <p>* Kanıtlanmış etkinliği olmadığı için anti-inflamatuar kullanım için önerilmez.</p> <hr/> <p>Tabletler, 50 mg, 100 mg; geciktirici tabletler, 150 mg; kapsüller, 20 mg, 50 mg; Fitiller rektal, 100 mg; %5 enjeksiyonluk çözelti, 2 ml ampul</p> <p>* ameliyat sonrası dönemde anestezik olarak kullanın</p> <hr/> <p>Tabletler: 25 mg, 50 mg, 75 mg, 150 mg</p> <p>Rektal fitiller: 25 mg, 50 mg, 100 mg</p> <p>Enjeksiyonluk çözelti: 1 ml çözelti diklofenak sodyum 25 mg içerir, 1 ampul (3 ml) - 75 mg</p> <p>* ağrı tedavisinde 1. adım olarak kronik ağrı tedavisine yönelik klinik protokollerde yer almaktadır.</p>
17	Парацетамол*	Paracetamolum	<p>Tabletler 100 mg ila 500 mg</p> <p>Fitiller: 50 mg ila 150 mg</p> <hr/> <p>Oral sıvı: 200 mg/5 ml</p> <p>Tablet: 200 mg; 400 mg; 600mg</p>

			<p>[a] 3 ayıktan küçük çocuklar için değil</p> <p>Oral sıvı: 125 mg/5 ml fitiller: 100 mg</p> <p>Tablet: 100 mg ila 500 mg</p> <p>* Kanıtlanmış etkinliği olmadığı için anti-inflamatuar kullanım için önerilmez.</p> <p>Tabletler, 50 mg, 100 mg; geciktirici tabletler, 150 mg; kapsüller, 20 mg, 50 mg; Fitiller rektal, 100 mg; %5 enjeksiyonluk çözelti, 2 ml ampul</p> <p>* ameliyat sonrası dönemde anestezik olarak kullanın</p> <p>Tabletler: 25 mg, 50 mg, 75 mg, 150 mg</p> <p>Rektal fitiller: 25 mg, 50 mg, 100 mg</p> <p>Enjeksiyonluk çözelti: 1 ml çözelti diklofenak sodyum 25 mg içerir, 1 ampul (3 ml) - 75 mg</p> <p>* ağrı tedavisinde 1. adım olarak kronik ağrı tedavisine yönelik klinik protokollerde yer almaktadır.</p>
18	Кетопрофен*	Ketoprofenum	<p>Tabletler 100 mg ila 500 mg Fitiller: 50 mg ila 150 mg</p> <p>Oral sıvı: 200 mg/5 ml Tablet: 200 mg; 400 mg; 600mg</p> <p>[a] 3 ayıktan küçük çocuklar için değil</p> <p>Oral sıvı: 125 mg/5 ml fitiller: 100 mg</p> <p>Tablet: 100 mg ila 500 mg</p> <p>* Kanıtlanmış etkinliği olmadığı için anti-inflamatuar kullanım için önerilmez.</p> <p>Tabletler, 50 mg, 100 mg; geciktirici tabletler, 150 mg; kapsüller, 20 mg, 50 mg; Fitiller rektal, 100 mg; %5 enjeksiyonluk çözelti, 2 ml ampul</p> <p>* ameliyat sonrası dönemde anestezik olarak kullanın</p> <p>Tabletler: 25 mg, 50 mg, 75 mg, 150 mg</p> <p>Rektal fitiller: 25 mg, 50 mg, 100 mg</p> <p>Enjeksiyonluk çözelti: 1 ml çözelti diklofenak sodyum 25 mg içerir, 1 ampul (3 ml) - 75 mg</p> <p>* ağrı tedavisinde 1. adım olarak</p>

			kronik ağrı tedavisine yönelik klinik protokollerde yer almaktadır.
19	Диклофенак*	Diclofenacum	<p>Tabletler 100 mg ila 500 mg Fitiller: 50 mg ila 150 mg</p> <p>Oral sıvı: 200 mg/5 ml Tablet: 200 mg; 400 mg; 600mg [a] 3 ayıktan küçük çocuklar için değil</p> <p>Oral sıvı: 125 mg/5 ml fitiller: 100 mg Tablet: 100 mg ila 500 mg</p> <p>* Kanıtlanmış etkinliği olmadığı için anti-inflamatuar kullanım için önerilmez.</p> <p>Tabletler, 50 mg, 100 mg; geciktirici tabletler, 150 mg; kapsüller, 20 mg, 50 mg; Fitiller rektal, 100 mg; %5 enjeksiyonluk çözelti, 2 ml ampul</p> <p>* ameliyat sonrası dönemde anestezik olarak kullanın</p> <p>Tabletler: 25 mg, 50 mg, 75 mg, 150 mg Rektal fitiller: 25 mg, 50 mg, 100 mg Enjeksiyonluk çözelti: 1 ml çözelti diklofenak sodyum 25 mg içerir, 1 ampul (3 ml) - 75 mg</p> <p>* ağrı tedavisinde 1. adım olarak kronik ağrı tedavisine yönelik klinik protokollerde yer almaktadır.</p>

2.2. Opioid analjezikler

20	**Морфин*	Morphinum	<p>Granüller (yavaş salınımlı; suyla karıştırın): 20 mg - 200 mg (morphin sülfat)</p> <p>Enjeksiyonluk çözelti: 1 ml ampul içinde 10 mg (morphin hidroklorür veya morphin sülfat). Oral sıvı: 10 mg (morphin hidroklorür veya morphin sülfat)/5 ml.</p> <p>Tablet (yavaş salınım): 10 mg - 200 mg (morphin hidroklorür veya morphin sülfat)</p> <p>Tablet (hemen salınan): 10 mg (morphin sülfat)</p> <p>*alternatifler hidromorfon ve oksikodon ile sınırlıdır</p>
21	**Фентанил*	Fentanylum	<p>Enjeksiyon için çözelti 50 mcg/ml ampuller 2 ml, 5 ml</p> <p>Transdermal Tedavi Sistemi (TTS) 25 mcg/saat, 50 mcg/saat, 75 mcg/saat, 100 mcg/saat</p>

			*ağrı için klinik protokole göre
22	**Метадон	Methadonum	tabletler 5 mg; pudra; enjeksiyonluk solüsyon 10 mg/ml
23	Трамадол*	Tramadolum	Tabletler 50 mg, geciktirici tabletler 100 mg, 200 mg, kapsüller, 50 mg; şişelerde %10 damla; 1 ml, 2 ml ve her biri %10 - 1 ml'lik ampullerde %5 çözelti; rektal fitiller 100 mg *ağrı için klinik protokole göre

2.3. Palyatif bakımında diğer yaygın semptomlar için kullanılan ilaçlar

24	Амитриптилин	Amitriptylinum	Tablet: 10 mg; 25 mg; 75 miligram
25	Дексаметазон	Dexamethasonum	Enjeksiyon: 1 ml ampulde 4 mg/ml (disodyum fosfat olarak) Oral sıvı: 2 mg/5 ml Tablet: 2 mg [c]; 4 mg
26	***Диазепам	Diazepamum	Enjeksiyon: 5 mg/ml. İksir: 2 mg/5 ml. Rektal çözelti: 2.5 mg; 5 mg; 10 miligram Tablet: 5 mg; 10 mg
27	Флуоксетин [a]	Fluoxetinum	Katı oral dozaj formu: 20 mg (hidroklorür olarak). [a] > 8 yıl
28	Гиосцин бутилбромид [с]	Hyoscines butylbromidum	Enjeksiyon: 20 mg/ml
29	Лактулоза[с]	Lactulosa	Oral solüsyon: 3,1-3,7 g/5 ml
30	Сenna	Senna	Oral sıvı: 7.5 mg/5 ml
31	Лоперамид	Loperamidum	Katı oral dozaj formu: 2 mg
32	Метоклопрамид	Metoclopramidum	Enjeksiyon: 2 ml ampulde 5 mg (hidroklorür)/ml Oral sıvı: 5 mg/5 ml Katı oral dozaj formu: 10 mg (hidroklorür)
33	Ондансетрон [с] [а]	Ondansetronum	Enjeksiyon: 2 ml ampulde 2 mg/ml (hidroklorür olarak) Oral sıvı: 4 mg/5 ml Katı dozaj formu: eşdeğer. 4 mg baz; eşdeğer 8 mg baz [a] > 1 ay
34	***Мидазолам	Midazolamum	Enjeksiyon: 1 mg/ml Oral sıvı: 2 mg/ml [c] Tabletler: 7.5 mg, 15 mg

3. Antialerjik ve anafilaksi ilaçları

35	Дексаметазон	Dexamethasonum	Enjeksiyon: 1 ml ampulde 4 mg/ml (disodyum fosfat olarak)
36	Эpinefrин	Epinephrinum	Enjeksiyon: 1 ml ampulde 1 mg (hidroklorür veya hidrojen olarak)
37	Гидрокортизон	Hydrocortisonum	Enjeksiyonluk toz: 100 mg (sodyum süksinat olarak) flakonda

38	Лоратадин*	Loratadinum	Oral sıvı: 1 mg/ml Tablet: 10 mg *Sınırlı endikasyonlar için sedatif antihistaminikler rolü verilebilir (DSÖ çocuklar için liste)
39	Преднизолон	Prednisolonus	Oral sıvı: 5 mg/ml [s] Tablet: 5 mg; 25 miligram
3. Antialerjik ve anafilaksi ilaçları			
40	Уголь активированный	Activated charcoal	tabletler, toz
4.2. Spesifik			
41	Атропин	Atropinum	Enjeksiyonluk çözelti: 1 ml ampulde 1 mg (sülfat)
42	Глюконат кальция	Calcium gluconate	Enjeksiyon için çözelti: 10 ml ampulde 100 mg/ml
43	Налоксон	Naloxonum	Enjeksiyon için çözelti: 1 ml'lik ampulde 400 mikrogram (hidroklorür)
5. Antikonvülsan/antiepileptik ilaçlar			
44	Карбамазепин	Carbamazepinum	Oral sıvı: 100 mg/5 ml Tablet (çığnenebilir): 100 mg; 200mg Tablet (böülünebilir): 100 mg; 200mg
45	***Диазепам	Diazepamum	Tabletler 1 mg, 2 mg, 5 mg, 10 mg; enjeksiyonluk çözelti 5 mg/ml, 2 ml ampul; jel veya rektal çözelti: 0,5 ml'de 5 mg/ml; 2 mi; 4 ml'lik tüp
46	Магния сульфат*	Magnesium sulfate	Enjeksiyon için çözelti: 2 ml ampulde 0,5 g/ml (2 ml'de 1 g'a eşdeğer, %50 a/h); 10 ml ampulde 0,5 g/ml (10 ml'de 5 g'a eşdeğer; %50 a/h) *eklampsi ve şiddetli preeklampsie kullanım için, diğer nöbet bozukluğu türleri için değil
47	***фенобарбитал	Phenobarbitalum	Enjeksiyon: 200 mg/ml (sodyum). Oral sıvı: 15 mg/5 ml Tablet: 15 mg ila 100 mg
48	Вальпроевая кислота	Valproic acidum	Oral sıvı: 200 mg/5 ml; tablet 150 mg, 300 mg, 500 mg, tablet (ezilebilir): 100 mg, tablet (enterik kaplı) 200 mg; 500 mg (sodyum valproat)
49	Ламотриджин*	Lamotriginum	Tablet: 5 mg, 25 mg, 50 mg, 100 mg * Alternatif tip
6. Antibakteriyel ilaçlar			
6.1. Anthelmintik ilaçlar			
6.1.1. Bağırsak antelmintikleri			
50	Альбендазол	Albendazolum	Tablet (çığnenebilir): 400 mg
51	Левамизол	Levamizolum	Tablet: 50 mg; 150 mg (hidroklorür)

			olarak)
52	Мебендазол	Mebendazolum	Tablet (çiğnenebilir): 100 mg; 500mg
53	Празиквантел	Praziquantelum	Tablet: 150 mg; 600mg
54	Пирантела памоат	Pyrantelum pamoatis	Oral sıvı: 50 mg (embonat veya pamoat olarak)/ml Tablet (çiğnenebilir): 250 mg (embonat veya pamoat olarak)
6.2. Antibakteriyel ilaçlar			
6.2.1. Beta-laktam ilaçları			
55	Бензилпенициллина натриевая соль	Benzylpenicillin sodium	Enjeksiyon için toz: 600 mg (= 1 milyon uluslararası birim); Şişede 3 g (= 5 milyon uluslararası birim) (sodyum veya potasyum tuzu)
56	Ампициллин	Ampicillinum	Enjeksiyon için toz: 500 mg; 1 g (sodyum tuzu olarak) flakonda
57	Амоксициллин	Amoxycillinum	Oral çözelti için toz: 125 mg (trihidrat olarak)/5 ml; 250 mg (trihidrat olarak)/5 ml [c] Kati oral dozaj formu: 250 mg; 500 mg (trihidrat olarak)
58	Бензатинбензил-пенициллин	Benzathini benzylpenicillinum	Enjeksiyon için toz: 5 ml'lik şşe [c] içinde 900 mg benzilpenisilin (= 1,2 milyon IU); 5 ml'lik şişede 1,44 g benzilpenisilin (= 2,4 milyon IU)
59	Амоксициллин + Клавулановая кислота	Amoxycillinum + Clavulanic acidum	Oral sıvı: 125 mg amoksisilin + 31,25 mg klavulanik asit/5 ml ve 250 mg amoksisilin + 62,5 mg klavulanik asit/5 ml [c] Enjeksiyonluk toz: 500 mg + 100 mg potasyum tuzu olarak), 875 mg + 125 mg (tüberküloz için)
60	Феноксиметилпенициллин	Phenoxyethylpenicillinum	Oral çözelti için toz: 250 mg (potasyum tuzu olarak)/5 ml Tablet: 250 mg (potasyum tuzu olarak)
61	Оксациллин*	Oxacillinum	Tabletler 250 mg Soluşyon tozu 250 mg, 500 mg, 1 g * stafilocok enfeksiyonlarının tedavisi için
62	Цефалексин [c]	Cefalexinum	Su ile hazırlama tozu: 125 mg/5 ml; 250 mg/5 ml (susuz) Kati oral dozaj formu: 250 mg (monohidrat olarak)
63	Цефазолин* [a]	Cefazolinum	Enjeksiyonluk toz: 1 g (sodyum tuzu olarak) flakonda * cerrahi profilaksi için [a] 1 aydan büyük çocuklar

64	Цефуроксим*	Cefuroximum	Tabletler 125 mg, 250 mg, 500 mg enjeksiyonluk toz 250 mg, 750 mg ve 1.5 g * 2. kuşak sefalosporinlerin oral formu
65	Цефтриаксон* [a]	Ceftriaxonum	Enjeksiyon için toz: 250 mg; 1 g (sodyum tuzu olarak) flakon içinde. * Kalsiyum ile kullanmayınız ve hiperbilirubinemili çocuklarda kullanmaktan kaçınınız. [a] > 41 haftalık gebelik yaşı
66	Цефотаксим* [C]	Cefotaximum	Enjeksiyonluk toz: flakon başına 250 mg (sodyum tuzu olarak) * 3. kuşak sefalosporinler hastanede yatın yenidoğanlarda kullanım için tercih edilir
67	Цефтазидим	Ceftazidimum	Enjeksiyonluk toz: 250 mg veya 1 g (pentahidrat olarak) flakonda
68	Цефиксим*	Cefiximum	Tablet: 200 mg, 400 mg Kapsül: 200 mg, 400 mg *yalnızca komplike olmayan anogenital gonorenin tek doz tedavisi için listelenmiştir
69	Имипенем* + циластатин*	Imipenem + Cilastatinum	Enjeksiyonluk toz: 250 mg (monohidrat olarak) + 250 mg (sodyum tuzu olarak); Şişe başına 500 mg (monohidrat olarak) + 500 mg (sodyum tuzu olarak) *yalnızca şüpheli veya kanıtlanmış ilaca dirençli enfeksiyon nedeniyle yaşamı tehdit eden enfeksiyonun hastanede tedavisi için listelenmiştir
70	Меропенем*	Meropenemum	Enjeksiyon için toz: 500 mg, 1 g *meropenem sadece menenjit tedavisi için endikedir ve 3 aydan büyük çocuklar için onaylanmıştır.
6.2.2. Diğer antibakteriyel ilaçlar			
71	Азитромицин	Azithromycinum	Kapsül: 250 mg; 500 mg (susuz) Oral sıvı: 200 mg/5 ml
72	Кларитромицин	Clarithromycinum	Kati oral dozaj formu: 500 mg
73	Хлорамфеникол	Chloramphenicolum	Kapsül: 250 mg Enjeksiyonluk yağlı süspansiyon*: 2 ml'lik ampulde 0,5 g (sodyum süksinat olarak)/ml *sadece 2 yaşından büyük çocuklarda epidemik menenjitin deneme tedavisi için. Oral sıvı: 150 mg (palmitat olarak)/5 ml Enjeksiyonluk toz: 1 g (sodyum süksinat) flakonda

74	Ципрофлоксацин*	Ciprofloxacinum	Oral sıvı: 250 mg/5 ml (susuz) [c] İnfüzyon için çözelti: 2 mg/ml (hiklat olarak) [c] Tablet: 250 mg (hidroklorür olarak) * sadece 18 yaş üstü yetişkinler için geçerlidir
75	Доксициклин [а]	Doxycyclinum	Oral sıvı: 25 mg/5 ml [c]; 50 mg/5 ml (susuz) [s] Katı oral dozaj formu: 50 mg [c]; 100 mg (hyclate olarak) [а] 8 yaşından küçük çocuklarda sadece yaşamı tehdit eden enfeksiyonlarda alternatif olmadığından kullanın
76	£ Эритромицин	Erythromycinum	Enjeksiyonluk toz: 500 mg (laktobionat olarak) flakonda Oral solüsyon için toz: 125 mg/5 ml (stearat veya estolat veya etil süksinat olarak) Katı oral dozaj formu: 250 mg (stearat veya estolat veya etil süksinat olarak)
77	Гентамицин	Gentamicinum	Enjeksiyon için çözelti: 10 mg; 2 ml'de 40 mg (sülfat olarak)/ml
78	Метронидазол	Metronidazolum	Enjeksiyon: 100 ml'lik flakonda 500 mg Oral sıvı: 200 mg (benzoat olarak)/5 ml fitiller: 500 mg; 1 gr Tablet: 200 mg ila 500 mg
79	Нитрофурантоин	Nitrofurantoinum	Oral sıvı: 25 mg/5 ml [c]. Tablet: 100 mg
80	Спектиномицин	Spectinomycin	Enjeksiyonluk toz: 2 g (hidroklorür olarak) flakonda
81	Сульфаметоксазол + триметоприм	Sulfamethoxazolum + thrimethoprim	Enjeksiyonluk çözelti: 5 ml ampulde 80 mg + 16 mg/ml; 10 ml ampulde 80 mg + 16 mg/ml Oral sıvı: 200 mg + 40 mg/5 ml. Tablet: 100 mg + 20 mg; 400 mg + 80 mg; 800 mg + 160 mg
82	Клиндамицин	Clindamycinum	Kapsül: 150 mg (hidroklorür olarak). Enjeksiyon: 150 mg (fosfat olarak)/ml. Oral sıvı: 75 mg/5 ml (palmitat olarak) [C]
83	Ванкомицин*	Vancomycinum	Enjeksiyonluk toz: 250 mg, 500 mg, 1000 mg (hidroklorür olarak) flakonda * sadece Metisiline dirençli Staphylococcus aureus'un tedavisi için
6.2.3. Tüberküloz ilaçları			
84	Этамбутол	Ethambutolum	Oral sıvı: 25 mg/ml [c] Tablet: 100 mg, 400 mg (hidroklorür)

85	Этамбутол + Изониазид + Пиразинамид + Рифампицин	Ethambutol + Isoniazid + Pyrazinamide + Rifampicin	Tabletler, 275 mg + 75 mg + 400 mg + 150 mg
86	Этамбутол + изониазид	Ethambutol + Isoniazid	Tablet: 400 mg + 150 mg
87	Этамбутол + изониазид + рифампицин	Ethambutol + Isoniazid + Rifampicin	Tablet: 275 mg + 75 mg + 150 mg
88	Рифампицин + Этамбутол + Изониазид	Rifampicin + Ethambutol + Isoniazid	Tablet: 150 mg + 300 mg + 75 mg
89	Изониазид	Isoniazid	Oral sıvı: 50 mg/5 ml [c]. Tablet: 100 mg, 300 mg
90	Рифампицин + Изониазид + Пиразинамид	Rifampicin + Isoniazid + Pyrazinamide	Tabletler, 60 mg + 30 mg + 150 mg, 75 mg + 50 mg + 150 mg
91	Изониазид + Рифампицин	Isoniazid + Rifampicin	Tabletler, 75 mg + 150 mg, 150 mg + 150 mg, 60 mg + 60 mg, 60 mg + 30 mg, 75 mg + 50 mg
92	Изониазид + Рифампицин + Витамин B ₆	Isoniazid + Rifampicin + Vit B ₆	Tabletler, 75 mg + 150 mg + 20 mg
93	Пиразинамид	Pyrazinamide	Oral sıvı: 30 mg/ml [c] Tablet: 400 mg, 500 mg
94	Рифабутин±	Rifabutin	Kapsül: 150 mg *yalnızca proteaz inhibitörleri kullanan HIV hastalarında kullanım için
95	Рифампицин	Rifampicin	Oral sıvı: 20 mg/ml [c]. Kati oral dozaj formu: 150 mg; 300mg
96	Рифапентин*	Rifapentine	Tablet: 150 mg *Yalnızca latent TB enfeksiyonunun (LTBI) tedavisi için
97	Стрептомицин	Streptomycin	Enjeksiyonluk toz: 1 g (sülfat olarak) flakonda
Çoklu ilaca dirençli tüberkülozun (MT-TB) tedavisi için ayrılmış ikinci basamak ilaçlar, DSÖ tüberküloz kontrolü standartlarına uyan özel tesislerde kullanılmalıdır.			
98	Амикацин	Amikacin	Enjeksiyonluk toz: 500 mg (sülfat olarak) flakonda
99	Канамицин	Kanamycin	Enjeksiyonluk toz: 1 g Enjeksiyonluk çözelti: 1 g
100	Карбимицин	Carbamycin	Enjeksiyonluk toz: 1 g flakonda
101	Бедаквиллин±	Bedaquiline	Tablet: 100 mg
102	Деламанид±	Delamanid	Tablet: 50 mg
103	Циклосерин*	Cycloserine	Tabletler, 250 mg kapsüller * terizodon bir alternatif olabilir
104	Левофлоксацин	Levofloxacin	Tablet: 250 mg; 500 mg; 750mg *ofloxacin ve moksifloksasin

			bulunabilirliğine ve program koşullarına bağlı olarak alternatif olabilir
105	Моксифлоксацин	Moxifloxacinum	Tablet: 400 mg
106	Линезолид±	Linezolidum	Tabletler: 600 mg
107	Клофазимин±	Clofaziminum	Kapsül: 50 mg, 100 mg
108	Этионамид*	Ethionamidum	Tablet: 125 mg; 250mg *protionamid bir alternatif olabilir
109	Протионамид	Prothionamidum	Tablet: 250 mg
110	Парааминосалициловая кислота	Paraaminosalicylic acidum	Granüller: 4 gr Tablet: 500 mg
111	Стрептомицин [C]	Streptomycinum	Enjeksiyonluk toz: 1 g (sülfat olarak) flakonda
6.3. Antifungal ilaçlar			
112	Амфотерицин В	Amphotericinum B	Enjeksiyonluk toz: 50 mg flakon (sodyum deoksikolat veya lipozomal kompleks olarak)
113	Клотrimазол	Clotrimazolum	Vajinal krem: %1; %10 Vajinal tabletler: 100 mg; 500mg
114	Флуконазол	Fluconazolum	Kapsül: 50 mg, 100 mg, 150 mg Enjeksiyon: ampulde 2 mg/ml Oral sıvı: 50 mg/5 ml
115	Гризофульвиин	Griseofulvinum	Oral sıvı: 125 mg/5 ml [c] Kati oral dozaj formu: 125 mg; 250mg
6.4. Antiviral ilaçlar			
6.4.1. Herpes için ilaçlar			
116	Ацикловир	Aciclovirum	Oral sıvı: 200 mg/5 ml [c] Enjeksiyonluk toz: 250 mg (sodyum tuzu olarak) flakonda Tablet: 200 mg
6.4.2. Antiretroviral ilaçlar			
6.4.2.1. Nükleosit/nükleotit ters transkriptaz inhibitörleri			
117	Абакавир	Abacavirum	Oral sıvı: 100 mg (sülfat olarak)/5 ml Tablet: 300 mg (sülfat olarak)
118	Ламивудин	Lamivudinura	Oral sıvı: 50 mg/5 ml Tablet: 150 mg
119	Зидовудин	Zidovudinum	Kapsül: 100 mg; 250mg Oral çözelti: 50 mg/5 ml, 10 mg/ml - 100 ml İntravenöz infüzyon için solüsyon: 20 ml'lik flakonda 10 mg/ml Tablet: 300 mg
120	Тенофовира дизопроксилфумарат	Tenofovirum disoproxil fumaratis (TDF)	Tablet: 300 mg (tenofovir disoproksil fumarat - 245 mg disoproksil fumarata eşdeğer)
6.4.2.2. Nükleosit olmayan ters transkriptaz inhibitörleri			

121	Эфавиренз [a]	Efavirenzum	Kapsül: 50 mg; 100 mg; 200mg Tablet: 200 mg (bölmüş); 600mg [a] çocuklar > 3 yaşında veya > 10 kg
122	Невирапин	Nevirapinum	Oral çözelti: 50 mg/5 ml, 10 mg/ml - 100 ml Tablet: 50 mg (dağılabilir); 200mg
6.4.2.3. proteaz inhibitörleri			
123	Лопинавир + Ритонавир	Lopinavirum + Ritonavirum	Oral sıvı: 400 mg + 100 mg/5 ml Tablet (ısıya dayanıklı): 100 mg + 25 mg; 200mg + 50mg; 80 mg + 20 mg/ml (60 ml şişe)
124	Ритонавир	Ritonavirum	Oral sıvı: 400 mg/5 ml Tablet (ısıya dayanıklı): 25 mg; 100 mg
125	Атазанавир [a]	Atazanavirum	Tablet: 150 mg, 200 mg, 300 mg (sülfat olarak) [a] > 25 kilo
126	Даруновир [a]	Darunavirum	Tablet: 300 mg, 600 mg [a] > 3 yıl
127	Саквинавир [a]	Saquinavirum	Tablet: 200 mg, 500 mg (mesilat olarak) [a] > 25 kilo
6.4.2.4. İntegraz inhibitörleri			
128	Долутегравир	Dolutegravirum	Таблетка 50 мг
Sabit doz kombinasyonları			
129	Абакавир + Ламивудин	Abacavirum + Lamvudinum	Таблетка (диспергируемая, делимая) 60 мг (в виде сульфата) + 30 мг, 600 мг + 300 мг
130	Эфавиренц + Тенофовир + Эмтрицитабин	Efavirenuin + Tenofovimm + Emtricitabiniun	Таблетка: 600 мг + 200 мг + 300 мг (дизопроксилфумарат эквивалентно 245 мг дизопроксилфумарат)
131	Тенофовир + Эмтрицитабин	Tenofovirus + Emtricitabivm	Таблетка: 300 мг + 200 мг (дизопроксилфумарат - эквивалентно 245 мг дизопроксилфумарата)
132	Ламивудин + Невирапин + Ставудин	Lamivudinum + Nevirapinum + Stavudinum	Таблетка: 150 мг + 200 мг + 30 мг Таблетка (диспергируемая): 30 мг + 50 мг + 6 мг [c]
133	Ламивудин + Невирапин + Зидовудин	Lamivudinum + Nevirapinum + Zidovudinum	Таблетка: 30 мг + 50 мг + 60 мг [c]; 150 мг + 200 мг + 300 мг
134	Зидовудин + Ламивудин	Zidovudinum + Lamivudinum	Таблетка: 300 мг + 150 мг, 60 мг + 30 мг [c]
6.4.3. Diğer antiviral ilaçlar			
135	Рибавирин*	Ribavirinum	Intravenöz enjeksiyon için solüsyon: 10 ml fosfat tampon solüsyonunda 800 mg ve 1 g Kati oral dozaj formu: 200 mg; 400 mg;

			600mg * viral hemorajik ateşlerin tedavisi için
136	Валганцикловир*	Valganciclovirum	Tablet: 450 mg * sitomegalovirus retiniti (CMV) tedavisi için
6.4.4. Hepatitte kullanılan ilaçlar			
6.4.4.1. Hepatit B için kullanılan ilaçlar			
6.4.4.1.1. Nükleosit/nükleotit ters transkriptaz inhibitörleri			
137	Энтекавир±	Entecavirum	Oral sıvı: 0.05 mg/ml Tablet: 0.5 mg; 1 mg
138	Дизопроксилфумарат тенофовира (TDF)±	Tenofovirum	Tablet: 300 mg (tenofovir disoproksil fumarat - 245 mg disoproksil fumarata eşdeğer)
6.4.4.2. Hepatit C için ilaçlar			
6.4.4.2.1. Nükleosit polimeraz inhibitörleri			
139	Софосбувир±	Sofosbuvirum	Tablet: 400 mg
6.4.4.2.2. proteaz inhibitörleri			
140	Симепревир±	Simeprevirum	Kapsül 150 mg
6.4.4.2.3. NS5A inhibitörleri			
141	Даклатаасвир±	Daclatasvirum	Tablet: 250 mg
6.4.4.2.4. Nükleosit olmayan polimeraz inhibitörleri			
142	Дасабувир±	Dasabuvirum	Tablet: 250 mg
6.4.4.2.5. Diğer antiviral ilaçlar			
143	Пегилированный интерферон Альфа (2a или 2b)*/±	Pegilyted interferonum 2 alfa/beta	Flakon veya şırınga kalemi: 180 mikrogram (peginterferon alfa-2a), 80 mikrogram, 100 mikrogram (peginterferon alfa- 2b) *ribavirin ile kombinasyon halinde kullanım için
144	Рибавирин*/±		Intravenöz uygulama için enjeksiyon: 800 mg, 10 ml fosfat tampon çözeltisi içinde 1 g. Tablet: 200 mg, 400 mg, 800 mg * viral hepatitis C'nin pegile interferonlar ve / veya diğer antiviral ajanlarla kombinasyon halinde tedavisi için
Sabit doz kombinasyonları			
145	Софосбувир + Ледипасвир±	Sofosbuvirum + Ledipasvirum	Tablet: 400 mg + 90 mg
146	Омбитасвир + паритапревир + ритонавир±	Ombitasvirum +paritaprevirum +ritonavirum	Tablet: 12.5 mg + 75 mg + 50 mg
7. Migren önleyici ilaçlar			
7.1. Akut atakların tedavisi için			
147	Ацетилсалациловая кислота	Acetylsalicylic acidum	Tablet: 300 mg ila 500 mg

148	Ибупрофен [с]	Ibuprofenum	Tablet: 200 mg; 400mg
149	Парацетамол	Paracetamolum	Oral sıvı: 125 mg/5 ml [с] Tablet: 300 mg ila 500 mg
7.2. Migrenin önlenmesi için			
150	Пропранолол	Propranololum	Tablet: 20 mg; 40 mg (hidroklorür)
8. Anti-neoplastik ve immüenosüpresif ilaçlar			
8.1. Bağısıklık bastırıcı ilaçlar			
151	Азатиоприн	Azathioprinum	Enjeksiyonluk toz: 100 mg (sodyum tuzu olarak) flakonda Tablet (böülünebilir): 50 mg
152	Циклоспорин±	Ciclosporinum	Kapsül: 25 mg Enjeksiyonluk konsantre: organ nakli için 1 ml'lik ampulde 50 mg/ml
153	Такролимус±	Tacrolimusum	Kapsüller, 0.5 mg, 1 mg ve 5 mg; 1 ml'lik ampullerde 5 mg/ml intravenöz uygulama için çözelti konsantresi
154	Микофеноловая кислота±	Acidum micophenoicum	Tablet: 180 mg, 360 mg ± böbrek nakli sonrası Yüksek Teknoloji Fonu (HTF) pahasına kullanılan pahalı ilaç
155	Микофенолата мофетил±	Mycophenolatis mofetilum	Kapsül: 250 mg, 500 mg ± VTP nedeniyle böbrek nakli sonrası kullanılan pahalı ilaç
156	Эверолимус±	Everolimusum	Tablet: 250 mg, 500 mg, 750 mg ± VTP nedeniyle böbrek nakli sonrası kullanılan pahalı ilaç
8.2. Sitotoksik ve adjuvan ilaçlar			
157	Аллопуринол [С]	Allopurinolum	Tablet: 100 mg; 300mg
158	Аспарагиназа	Asparaginasum	Enjeksiyonluk toz: flakonda 10000 IU Akut lenfoblastik lösemi
159	Блеомицин±	Bleomycinum	Enjeksiyon için toz: Hodgkin lenfoma flakonunda 15 mg (sülfat olarak); Kaposi sarkomu; yumurtalığın eșey hücreli tümörü; testis germ hücreli tümör
160	Фолинат кальция±	Calcium folinate	Enjeksiyonluk çözelti: 10 ml'lik ampulde 3 mg/ml Tablet: 15 mg Kolon kanserinin erken evreleri; rektal kanserin erken evreleri; gestasyonel trofoblastik neoplazi; metastatik kolorektal kanser; osteosarkom; Burkitt lenfoması
161	Капецитабин±	Capecitabinum	Tablet: 150 mg; 500mg Kolon kanserinin erken evreleri; rektal kanserin erken evreleri; metastatik meme kanseri; metastatik kolorektal

			kanser
162	Карбоплатин±	Carboplatinum	Enjeksiyon için çözelti: 50 mg/5 ml; 150mg/15ml; 450mg/45ml; 600mg/60ml Meme kanserinin erken evreleri; Yumurtalık kanseri; nazofaringeal kanser; kucuk hucreli olmayan akciger kanseri; osteosarkom; retinoblastom
163	Цисплатин	Cisplatinum	Enjeksiyon: 50 mg/50 ml; 100mg/100ml Rahim ağızı kanseri (radyasyon duyarlılaştırıcı olarak); baş ve boyun kanseri (radyasyon duyarlılaştırıcı olarak); nazofaringeal kanser (radyasyon duyarlılaştırıcı olarak); kucuk hucreli olmayan akciger kanseri; osteosarkom; yumurtalığın eşey hücreli tümörü; testis germ hücreli tümör
164	Циклофосфамид	Cyclophosphamidum	Enjeksiyonluk toz: 500 mg flakon. Tablet: 25 mg Kronik lenfositik lösemi; yaygın B- büyük hücreli lenfoma; meme kanserinin erken evreleri; gestasyonel trofoblastik neoplazi; Hodgkin lenfoması; foliküler lenfoma; rabdomiyosarkom; Ewing sarkomu; akut lenfoblastik lösemi; Burkitt lenfoması; metastatik meme kanseri
165	Цитарабин	Cytarabinum	Enjeksiyonluk toz: 100 mg flakon Akut miyeloid lösemi; akut lenfoblastik lösemi; promiyeloid lösemi; Burkitt lenfoması
166	Дакарбазин	Dacarbazinum	Enjeksiyonluk toz: 100 mg flakon Hodgkin lenfoması
167	Дактиномицин±	Dactinomycinum	Enjeksiyon için toz: flakonda 500 mikrogram Gestasyonel trofoblastik neoplazi; rabdomiyosarkom; Wilms tümörü
168	Даунорубицин±	Daunorubicinum	Enjeksiyonluk toz: 50 mg (hidroklorür) flakonda Akut miyeloid lösemi; akut promiyeloid lösemi
169	Доцетаксел±	Docetaxelum	Enjeksiyon: 20 mg/ml; 40 mg/ml Meme kanserinin erken evreleri; metastatik meme kanseri; metastatik prostat kanseri
170	Доксорубицин	Doxorubicinum	Enjeksiyon için toz: 10 mg; 50 mg (hidroklorür) flakonda Diffüz büyük B hücreli lenfoma; meme kanserinin erken evreleri; Hodgkin

			lenfoması; Kaposi sarkomu; foliküler lenfoma; metastatik meme kanseri; osteosarkom; Ewing sarkomu; akut lenfoblastik lösemi; Wilms tümörü; Burkitt lenfoması
171	Этопозид	Etoposidum	Kapsül: 100 mg Enjeksiyon için çözelti: 5 ml ampulde 20 mg/ml testislerin germ hücreli tümörü; gestasyonel trofoblastik neoplazi; Hodgkin lenfoması; küçük hucreli olmayan akciger kanseri; yumurtalıkların germ hücreli tümörü; retinoblastoma; Ewing sarkomu; akut lenfoblastik lösemi; Burkitt lenfoması
172	Флударабин±	Fludarabine	Enjeksiyonluk toz: 50 mg (fosfat) flakonda Tablet: 10 mg Kronik lenfositik lösemi
173	Флуороурацил	Fluorouracilum	Enjeksiyon için çözelti: 5 ml ampulde 50 mg/ml Meme kanserinin erken evreleri; kolon kanserinin erken evreleri; rektal kanserin erken evreleri; metastatik kolorektal kanser; nazofarenks kanseri
174	Филграстим	Filgrastim	Enjeksiyon için çözelti: 120 mikrogram/ml 0.2; 300 mcg/0.5 ml; 480 µg/0,8 ml kullanıma hazır şırıngada 300 µg/ml 1 ml'lik şişelerde, 480 mg/1,6 ml 1,6 ml'lik şişelerde Kemoterapi miyelotoksitesi ile ilişkili febril nötropeni geliştirme riski yüksek olan hastalarda birincil koruma olarak; nötropeni ve ardından daha önce kemoterapi miyelotoksitesi yaşayan hastalar için ikincil koruma olarak; yoğun kemoterapi dozlarının uygulanmasını kolaylaştırmak için
175	Гемцитабин±	Gemcitabine	Enjeksiyon için toz: 200 mg flakon, 1 g flakon Epitelyal yumurtalık kanseri; küçük hucreli olmayan akciger kanseri
176	Гидроксикарбамид	Hydroxycarbamide	Katı oral dozaj formu: 200 mg; 250 mg; 300 mg; 400 mg; 500 mg; 1 gr Kronik miyeloid lösemi
177	Ифосфамид±	Ifosfamidum	Enjeksiyon için toz: 500 mg flakon; 1 g flakon; 2 g flakon. yumurtalıkların germ hücreli tümörü; testislerin germ hücreli tümörü; osteosarkom; rhabdomyosarkom;

			Ewing sarkomu
178	Меркаптопурин	Mercaptopurinum	Tablet: 50 mg Akut lenfoblastik lösemi; akut promyeloid lösemi
179	Месна±	Mesna	Enjeksiyon: 4 ve 10 ml'lik ampullerde 100 mg/ml. Tablet: 400 mg; 600mg testisin germ hücreli tümörü; yumurtalıkların germ hücreli tümörü; osteosarkom; rabdomiyosarkom; Ewing sarkomu
180	Метотрексат	Methotrexatum	Enjeksiyonluk toz: 50 mg (sodyum tuzu olarak) flakonda Tablet: 2.5 mg (sodyum tuzu olarak) Meme kanserinin erken evreleri; gestasyonel trofoblastik neoplazi; osteosarkom; akut lenfoblastik lösemi; akut promyeloid lösemi
181	Ритуксимаб±	Rituximabum	Enjeksiyon için çözelti: 10 ml'lik şişede 100 mg/10 ml; 50 ml'lik şişede 500 mg/50 ml Diffüz büyük B hücreli lenfoma; kronik lenfositik lösemi; foliküler lenfoma
182	Трастузумаб±	Trastuzumabum	Dozaj formu: infüzyon çözeltisi 150 mg, 44 mg HER2-pozitif meme kanserinin erken evreleri; metastatik HER2 - pozitif meme kanseri
183	Винбластин	Vinblastinum	Enjeksiyon için toz: Hodgkin lenfoma flakonunda 10 mg (sülfat); Kaposi sarkomu; testiküler germ hücreli tümör; yumurtalık germ hücreli tümör
184	Винкристин	Vincristinum	Enjeksiyon için toz: 1 mg; 5 mg (sülfat) flakon Diffüz büyük B hücreli lenfoma; gestasyonel trofoblastik neoplazi; Hodgkin lenfoması; Kaposi sarkomu; foliküler lenfoma; retinoblastom; rabdomiyosarkom; Ewing sarkomu; akut lenfoblastik lösemi; Wilms tümörü; Burkitt lenfoması

8.3. Hormonlar ve antihormonlar

185	Анастрозол	Anastrozolum	Tablet: 1 mg Meme kanserinin erken evreleri; metastatik meme kanseri
186	Дексаметазон	Dexamethasonum	Enjeksiyon: 1 ml ampulde 4 mg/ml (disodyum fosfat olarak) Oral sıvı: 2 mg/5ml [c] Akut lenfoblastik lösemi
187	Бусерелин	Buserelinum	Enjeksiyon için çözelti, 3 mg/ml; Dozlu burun spreyi %0,2, şişeler 8,5

			ml, 17,5 ml
188	Лейпрорелин	Leiprorelinum	dозаж форма ± meme kanserinin erken evreleri, metastatik prostat kanseri
189	Гидрокортизон	Hydrocortisonum	Enjeksiyonluk toz: 100 mg (sodyum süksinat olarak) flakonda Akut lenfoblastik lösemi
190	Преднизолон	Prednisolonum	Oral sıvı: 5 mg/ml [s] Enjeksiyon için çözelti: 30 mg, 1 ml Tablet: 5 mg; 25 miligram Kronik lenfositik lösemi; yaygın büyük B hücreli lenfoma; Hodgkin lenfoması; foliküler lenfoma; akut lenfoblastik lösemi; Burkitt lenfoması
191	Метилпреднизолон [C]	Methylprednisolonum	Enjeksiyon için toz, 40 mg, 80 mg
192	Тамоксифен	Tamoxifenum	Tablet: 10 mg; 20 mg (sitrat olarak) Meme kanserinin erken evreleri; metastatik meme kanseri

9. Antiparkinson ilaçları

193	Карбидопа + Леводопа	Carbidopa + Levodopa	Tablet: 100 mg + 10 mg; 100mg + 25mg; 250mg + 25mg
194	Мемантин*	Memantinum	Tablet: 5 mg, 10 mg, 15 mg, 20 mg *demans tedavisinde kullanılır

10. Kanı etkileyen ilaçlar**10.1. Antianemik ilaçlar**

195	Железа сульфат	Ferrous sulfatum	Oral sıvı: 25 mg demir (sülfat olarak)/mL'ye eşdeğer Tablet: 60 mg demire eşdeğer
196	Железо + фолиевая кислота	Ferrous + Folic acidum	Tablet: 60 mg demir + 400 mikrogram folik asit eşdeğeri (gebelikte kullanılan besin takviyesi)
197	Фолиевая кислота	Folic acidum	Tablet: 400 mcg*; 1 mg; 5 mg * nöral tüp defektlerinin ilk görünümünü önlemek için önyargı kullanımı
198	Эритропоэтин±	Erythropoetinum	Intravenöz ve subkutan uygulama için solüsyon: 2000 IU/ml

10.2. Pihtlaşmayı etkileyen ilaçlar

199	Эноксапарин натрия*	Enoxaparinesodium	Enjeksiyon: ampuller veya kullanıma hazır şırında 20 mg/0,2 ml; 40 mg/0.4 ml; 60 mg/0.6 ml; 80 mg/0.8 ml; 100 mg/1 ml; 120 mg/0.8 ml; 150mg/1ml *alternatifler nadroparin ve dalteparin ile sınırlıdır
200	Гепарин	Heparinum	Enjeksiyon: 1000 IU/ml; 5000 IU/ml; 1 ml ampulde 20000 IU/ml
201	Фитоменадион	Phytomenadionum	Enjeksiyon: 1 mg/ml [s]; 5 ml ampulde 10 mg/ml, ampulde 2 mg/0,2 ml

			Tablet: 10 mg
202	Протамина сульфат	Protaminum sulfate	Enjeksiyon için çözelti: 5 ml'lik ampulde 10 mg/ml
203	Варфарин	Warfarinum	Tablet: 1 mg; 2 mg; 5 mg (sodyum tuzu)
204	Транексамовая кислота	Tranexamic acidum	Enjeksiyon için çözelti, 100 mg/ml, ampullerde 10 ml
205	Десмопрессин [C]	Desmopressinum	Enjeksiyon: 1 ml ampulde 4 mcg/ml (asetat olarak) Burun spreyi: Doz başına 10 mikrogram (asetat olarak) Tabletler: 100 mcg

11. İnsan kan ürünleri ve plazma ikameleri**11.1. Kan ve kan bileşenleri**

206	Свежезамороженная плазма	Fresh-frozen plasma	
207	Криопреципитат	Cryopraecipitatum	15 ml'lik şişeler
208	Эритроцитарная масса	Massa erythrocytarum	1 doz/250 ml flakon
209	Раствор Рингера	Ringer's solution	Enjeksiyon için çözelti, şişeler 500 ml, 1000 ml
210	Тромбоцитарная масса	Massa trombocitarum	50 ml trombosit içeren hemakon torbası

11.2. kan pıhtılaşma faktörleri

211	Фактор свертывания VIII	Coagulationfactor VIII	Enjeksiyonluk çözelti için liyofilize toz, flakonlarda 250 IU, 500 IU, 1000 IU
212	Фактор свертывания IX	Coagulation factor IX	Enjeksiyonluk çözelti için liyofilize toz, flakonlarda 250 IU, 500 IU, 1000 IU

11.3. Plazma ikame edici ilaçlar

213	Декстран 70*	Dextranum	Enjeksiyonluk solüsyon: %6
-----	--------------	-----------	----------------------------

12. Kardiyovasküler ilaçlar**12.1. Antianginal ilaçlar**

214	Бисопролол*	Bisoprololum	Tabletler 2.5 mg, 5 mg, 10 mg ≤ Tablet: 1,25 mg; 5 mg * metoprolol ve karvedilol alternatiflerini içerir
215	Карведилол	Carvedilolum	Tabletler, 6.25 mg, 12.5 mg, 25 mg
216	Метопролол	Metoprololum	Tabletler 25 mg, 50 mg
217	Глицерилтринитрат	Glycerylum trinitrate	Dil altı tabletleri: 500 mcg; enjeksiyonluk çözelti, 10 mg/ml, 2 ml ampul; dahili kullanım için solüsyon, %1 - 5 mg, 2,5 mg'luk kapsüllerde 10 ml yağ solüsyonu; infüzyon solüsyonu, 1 mg/ml, 5 ml ampul, 50 ml küçük şişe; yama - TDTS, 10 mg/24 saat, 5 mg/24 saat; dil altı kullanım için ölçülü doz aerosol 0,4 mg/doz (%1)

218	Изосорбид динитрат	Isosorbidum dinitrate	Tabletler, 5 mg, 10 mg, 20 mg, 40 mg; kapsüller 20 mg, 40 mg; enjeksiyonluk çözelti, 500 mcg/ml, 1 mg/ml, ampuller; inhalasyon için aerosol, 1,25 mg/doz - 200 doz
219	Изосорбид мононитрат*	Isosorbidum mononitrate	Tabletler, kapsüller, 10 mg, 20 mg, 40 mg, 50 mg, 60 mg; enjeksiyonluk çözelti, 1 ml'lik ampullerde %1 * klinik protokolde belirtildiştir, izosorbit dinitratın alternatif olarak ortalama etki süresine sahip nitrat grubuna aittir.
220	Верапамил	Verapamilum	Tablet: 40 mg; 80 mg (hidroklorür)

12.2. Antiaritmik ilaçlar

221	Бисопролол*	Bisoprololum	Tablet: 1.25 mg; 5 mg * £ alternatif metoprolol ve karvedilol içerir
222	Карведилол	Carvedilolum	Tabletler, 6.25 mg, 12.5 mg, 25 mg
223	Метопролол	Metoprololum	Tabletler 25 mg, 50 mg
224	Дигоксин	Digoxinum	Enjeksiyonluk çözelti: 2 ml ampulde 250 mikrogram/ml Oral sıvı: 50 mikrogram/ml Tablet: 62.5 mcg; 250 mikrogram
225	Эпинефрин	Epinephrinum	Enjeksiyon: 10 ml ampulde 100 mcg/ml (tartarik asit veya hidroklorür olarak)
226	Лидокаин	Lidocainum	Enjeksiyon için çözelti: 5 ml ampulde 20 mg (hidroklorür)/ml
227	Верапамил	Verapamilum	Enjeksiyonluk çözelti: 2 ml ampulde 2,5 mg (hidroklorür)/ml Tablet: 40 mg; 80 mg (hidroklorür)
228	Амиодарон	Amiodaronum	Enjeksiyon: 3 ml ampulde (hidroklorür) 50 mg/ml Tablet: 100 mg; 200 mg; 400 mg (hidroklorür)
229	Прокайнамид*	Procainamidum	Enjeksiyon için çözelti 100 mg/ml Tabletler, 0,25 mg *aritmiler için klinik kılavuzlarda listelenmiştir

12.3. Antihipertansif ilaçlar

230	£ Амлодипин	Amlodipinum	Tablet: 5 mg (maleat, mesilat veya besilat olarak)
231	£ Бисопролол	Bisoprololum	Tablet: 1.25 mg; 5 mg *alternatif olarak atenolol, metoprolol ve karvedilol içerir Atenolol, 60 yaşın üzerindeki hastalarda komplike olmayan hipertansiyonda birinci basamak ajan olarak kullanılmamalıdır
232	£ Атенолол	Atenololum	Tabletler 50 mg, 100 mg

Постановление Правительства КР от 6 июня 2018 года № 274

233	£ Метопролол	Metoprololum	Tabletler 25 mg, 50 mg
234	£ Карведилол	Carvedilolum	Tabletler 6.25 mg, 12.5 mg, 25 mg
235	£ Эналаприл	Enalaprilum	Tablet: 2.5 mg; 5 mg, 10 mg (hidrojen maleat olarak)
236	Лизиноприл*	Lisinoprilum	Tablet: 2.5 mg, 5 mg, 10 mg, 20 mg - klinik kılavuzlarda listelenmiştir, uzun etkili ACE inhibitörlerini ifade eder
237	Рамиприл*	Ramiprilum	Tablet: 1,25 mg, 2,5 mg, 5 mg, 10 mg * klinik kılavuzlarda lisinopril alternatif olarak listelenmiştir
238	Каптоприл*	Captoprilum	Tabletler 25 mg, 50 mg * hipertansif kriz için acil olarak kullanılır
239	Лозартан*	Losartanum	Tablet: 12.5 mg, 25 mg, 50 mg, 100 mg * ACE inhibitörlerine kontrendikasyonlar için reçete edilen hipertansiyon için klinik kılavuzlarda belirtilmiştir
240	Валсартан*	Valsartanum	Tablet: 40 mg, 80 mg, 160 mg, 320 mg * klinik kılavuzlarda losartana alternatif olarak listelenmiştir
241	Гидралазин*	Hydralazinum	Enjeksiyonluk toz: ampulde 20 mg (hidroklorür) Tablet: 25 mg; 50 mg (hidroklorür) * Hidralazin, yalnızca hamileliğin neden olduğu şiddetli hipertansiyonun akut vakalarında kullanım için listelenmiştir. Hipertansiyon tedavisinde kullanımı önerilmemektedir çünkü. diğer ilaçların etkinliğinin ve güvenliğinin daha fazla olduğuna dair kanıtlar var
242	£ Гидрохлортиазид	Hydrochlorthiazidum	Oral sıvı: 50 mg/5 ml Katı oral dozaj formu: 12.5 mg; 25 miligram
243	Метилдопа*	Methyldopa	Tablet: 250 mg * Metildopa, bu Listedede yalnızca gebeliğe bağlı hipertansiyon tedavisinde kullanılmak üzere listelenmiştir. Hipertansiyon tedavisinde kullanımı önerilmemektedir çünkü. diğer ilaçların etkinliğinin ve güvenliğinin daha fazla olduğuna dair kanıtlar var
244	Нитропруссид натрия	Natrii nitroprussidum	İnfüzyon için toz: 50 mg ampul
245	Лабетолол*	Labetololum	100 ve 200 mg tabletler; 5 ml'lik ampullerde %1 enjeksiyonluk çözelti (ampul başına 50 mg) *gebelerde arteriyel hipertansiyon için

			kullanılır
246	Индапамид*	Indapamidum	Tablet: 2.5 mg, 5 mg * kombinasyon antihipertansif tedavinin bir parçası olarak hipertansiyon için klinik kılavuzlarda listelenmiştir
12.4. Kalp yetmezliği için kullanılan ilaçlar			
247	£ Бисопролол*	Bisoprololum	Tablet: 1.25 mg; 5 mg * metoprolol ve karvedilol alternatiflerini içerir
248	£ Метопролол	Metoprololum	Tabletler 25 mg, 50 mg
249	£ Карведилол	Carvedilolum	Tabletler, 6.25 mg, 12.5 mg, 25 mg
250	Дигоксин	Digoxinum	Enjeksiyonluk çözelti: 2 ml ampulde 250 mikrogram/ml Oral sıvı: 50 mikrogram/ml Tablet: 62.5 mcg; 250 mikrogram
251	£ Эналаприл	Enalaprilum	Tablet: 2.5 mg; 5 mg, 10 mg (hidrojen maleat olarak)
252	£ Фуросемид	Furosemidum	Enjeksiyon için çözelti: 2 ml ampulde 10 mg/ml Oral sıvı: 20 mg/5 ml [c]; Tablet: 40 mg
253	Гидрохлортиазид	Hydrochlorthiazidum	Oral sıvı: 50 mg/5 ml Kati oral dozaj formu: 12.5 mg; 25 miligram
254	Спиронолактон	Spironolactonum	Tablet: 25 mg
255	Допамин	Dopaminum	Enjeksiyon: 5 ml'lik şişede 40 mg/ml (hidroklorür)
12.5. Antitrombotik ilaçlar			
12.5.1. Antiplatelet ilaçlar			
256	Ацетилсалicyловая кислота	Acetylsalicylic acidum	Tablet: 100 mg, 150 mg, 325 mg
257	Клопидогрел	Clopidogrelum	Tablet: 75 mg; 300mg
12.5.2. trombolitik ilaçlar			
258	Стрептокиназа	Streptokinaseum	Enjeksiyon için toz: Şişede 1,5 milyon (I.U.) uluslararası birim
12.6. Lipit düşürücü ajanlar			
259	Аторвастатин*	Atorvastatinum	Tabletler, 10 mg, 20 mg, 40 mg, 80 mg *KVH klinik kılavuzlarında simvastatine alternatif olarak listelenmiştir
260	Симвастатин*	Simvastatinum	Tablet: 5 mg; 10 mg; 20 mg; 40 mg * yüksek riskli hastalarda kullanım için
13. Dezenfeksiyon ve antiseptik ilaçlar			
13.1. antiseptikler			
261	£ Хлоргексидин	Chlorhexidinum	Çözüm: %5 (diglukonat)
262	£ Этанол	Ethanolum	Çözüm: %70 (denatüre)
263	£ Повидон йод	Povidonum-Iodi	Çözelti: %10 (%1 mevcut iyota

			eşdeğer)
13.2. dezenfekstanlar			
264	Средство на спиртовой основе для обработки рук		Etanol %80 v/v içeren solüsyon %75 v/v izopropil alkol içeren solüsyon
14. Dermatolojik ilaçlar (topikal)			
14.1. Antifungal ilaçlar			
265	£ Миконазол	Miconazolum	Krem veya merhem: %2 (nitrat)
266	Тербинафин	Terbinafinum	Krem %1, merhem %1 terbinafin hidroklorür
14.2. Antibakteriyel ilaçlar			
267	Мупироцин	Mupirocinum	%2 krem (mupirosin kalsiyum olarak); %2 merhem
268	Перманганат калия	Kalii permanganas	Su çözeltisi: 1:10000
269	Сульфадиазин серебра [а]	Sulfadiazini Argentum	%1 krema [а] > 2 ay
14.3. Antiinflamatuar ve antipuritik ilaçlar			
270	£ Бетаметазон [а]	Betamethasonum	%0,1 krem veya merhem (valerat olarak) [а] - yenidoğanlarda hidrokortizon tercih edilir
271	£ Гидрокортизон	Hydrocortisonum	%1 krem veya merhem (asetat)
272	£ Каламин	Calaminum	Losyon
14.4. Uyuz ve pediküloz ilaçları			
273	£ Бензилбензоат [а]	Benzylum benzoate	Krem veya losyon %5; [а] - > 2 yıl
274	Перметрин	Permethrinum	Krem %5, losyon %1
15. Teşhis araçları			
15.1. Oftalmik ilaçlar			
275	Флуоресцин	Fluoresceinum	Göz daması: %1 (sodyum tuzları)
276	£ Тропикамид	Tropicamidum	%0,5 göz daması
15.2. Radyokontrast maddeler			
277	£ Амидотризоат	Amidotrizoatum	Enjeksiyon: 20 ml ampulde 140 mg - 420 mg iyot (sodyum tuzları veya meglumin tuzları olarak)/ml
278	Сульфат бария	Barium sulfate	Süspsiyon
279	£ Йогексол	Iohexolum	Enjeksiyon: 5 ml, 10 ml, 20 ml ampulde 140 mg - 350 mg iyot/ml
280	£ Йопромид*/±	Iopromidum	240, 300 veya 370 mg/ml'ye karşılık gelen farklı iopromid içeriğine sahip çözeltiler halinde
281	Йодиксанол*/±	Iodixanolum	Noniyonik dimerik suda çözünür iyot içeren (%49,1) bileşik
16. Diüretikler			
282	£ Фуросемид	Furosemidum	Enjeksiyon için çözelti: 2 ml ampulde 10 mg/ml

			Oral sıvı: 20 mg/5 ml [c] Tablet: 10 mg [c]; 20 mg [kn]; 40 mg
283	Гидрохлортиазид	Hydrochlorthiazidum	Katı oral dozaj formu: 25 mg
284	Маннитол	Mannitolum	Enjeksiyonluk solüsyon: %10; %20
285	Спиронолактон	Spironolactonum	Tablet: 25 mg
286	Индапамид*	Indapamidum	Tablet: 1,5 mg, 2,5 mg * ACE inhibitörleri ile kombinasyon tedavisi olarak hipertansiyon için klinik kılavuzlarda listelenmiştir

17. Gastrointestinal ilaçlar

287	£ Панкреатин (ферменты поджелудочной железы)	Pancreatinum	Formülasyonlar ve dozajlar yaşa uygun olmalıdır, lipaz, proteaz ve amilaz içerir
288	Урсодезоксихолевая кислота*	Acidum ursodeoxycholicum	Kapsül: 250 mg *yalnızca primer biliyer sirozda

17.1. Antiülser ilaçlar

289	£ Омепразол	Omeprazolum	Enjeksiyonluk toz: 40 mg flakon Oral çözelti için toz: 20 mg; 40 mg poşet Katı oral dozaj formu: 10 mg; 20 mg; 40 mg
290	Пантопразол*	Pantoprazolum	Tablet: 20 mg * omeprazole alternatif olarak, klinik kılavuzlarda listelenmiştir
291	£ Ранитидин	Ranitidinum	Enjeksiyon: 2 ml ampulde 25 mg/ml (hidroklorür olarak) Oral sıvı: 75 mg/5 ml (hidroklorür olarak) Tablet: 150 mg (hidroklorür olarak)
292	Фамотидин*	Famotidinum	Tabletler, 20 mg, 40 mg; 20 mg enjeksiyonluk liyofilitize toz, ampuller *ranitidine alternatif olarak
293	Висмута трикалия дицитрат*	Bismuthate tripotassium dicitratate	tabletler 120 mg * ilaç, 4 bileşenli tedavi rejiminde peptik ülser için klinik kılavuzlarda belirtilmiştir.

17.2. Antiemetik ilaçlar

294	Дексаметазон	Dexamethasonum	Enjeksiyon: 1 ml ampulde 4 mg/ml (disodyum fosfat) Oral sıvı: 0,5 mg/5 ml; 2mg/5ml Katı oral dozaj formu: 0.5 mg; 0.75 mg; 1.5 mg; 4 mg
295	Метоклопрамид [а]	Metoclopramidum	Enjeksiyon: 2 ml ampulde 5 mg (hidroklorür)/ml Oral sıvı: 5 mg/5 ml [c] Tablet: 10 mg (hidroklorür)

			[a] yenidoğanlarda kontrendikedir
296	Ондансетрон [a]	Ondansetronum	Enjeksiyonluk çözelti: 2 ml ampul içinde 2 mg baz/ml (hidroklorür olarak) Oral sıvı: 4 mg baz/5 ml Katı oral dozaj formu: eşdeğer. 4 mg baz; eşdeğer 8 mg baz; eşdeğer 24 mg baz [a] > 1 ay
17.3. Antiinflamatuar ilaçlar			
297	£ Сульфасалазин	Sulfasalazinum	tutma lavmanı; mumlar 500 mg; tablet 500 mg
298	£ Гидрокортизон	Hydrocortisonum	retansiyon lavmanı Fitiller: 25 mg (asetat), (sadece retansiyon lavman hidrokortizonu için geçerlidir)
17.4. müşil ilaçlar			
299	£ Сенна	Sennum	Tablet: 7.5 mg (geleneksel dozaj formları)
17.5. İshal için kullanılan ilaçlar			
17.5.1. oral rehidrasyon			
300	Соли для пероральной регидратации		200 ml seyreltme için toz; 500 ml; glukoz: 75 mEq; sodyum: 75 meq veya mmol/l; klorür: 65 meq veya mmol/l; potasyum: 20 meq veya mmol/l; sitrat: 10 mmol/l; ozmolarite: 245 mOsm/l; glikoz: 13,5 g/l; sodyum klorür: 2,6 g potasyum klorür: 1,5 g/l; trisodyum sitrat dihidrat*: 2,9 g/l * trisodyum sitrat dihidrat, 2,5 g/l'lik bir sodyum bikarbonat (sodyum bikarbonat) solüsyonu ile değiştirilebilir. Bununla birlikte, ikinci formülasyonun stabilitesi tropikal koşullarda çok düşük olduğu için, sadece acil kullanım için üretilmişinde kullanılması tavsiye edilir.
17.5.2. İshal için ilaçlar			
301	Сульфат цинка*	Zincum sulfatis	Katı oral dozaj formu: 20 mg * Şiddetli ishal durumunda oral rehidrasyon tuzlarına ek olarak çinko sülfat kullanılmalıdır.
18. Hormonlar, diğer endokrin ilaçlar ve kontraseptifler			
18.1. Adrenal hormonlar ve sentetik analoglar			
302	Гидрокортизон	Hydrocortisonum	Tablet: 5 mg; 10 mg; 20 mg
18.2. androjenler			
303	Тестостерон	Testosteronum	Enjeksiyon için çözelti: 1 ml ampulde 200 mg (enanthate)
18.3. kontraseptifler			

18.3.1. Oral hormonal kontraseptifler			
304	£ Левоноргестрел + этинилэстрадиол	Levonorgestrelum + Aethinyloestradiolum	Tablet: 30 mikrogram + 150 mikrogram
305	£ Норэтистерон + £ этинилэстрадиол	Norethisteronum + Aethinyloestradiolum	Tablet: 35 mikrogram + 1 mg
306	Левоноргестрел	Levonorgestrelum	Tablet: 30 mikrogram; 750 mikrogram (ikili paket); 1.5mg
18.3.2. Enjekte edilebilir hormonal kontraseptifler			
307	Медроксипрогестерона ацетат	Metroxyprogesteronum	Kas içi enjeksiyon için süspansiyon: 150 mg/ml flakonlarda
308	Норэтистерона энантат	Norethisteronum	1 ml ampulde 200 mg/ml yağ solüsyonu
18.4. progestojenler			
309	£ Медроксипрогестерона ацетат	Metroxyprogesteronum	Таблетка 5 мг
18.5. Yumurtlama uyarıcıları			
310	Кломифен	Clomifenum	Таблетка: 50 мг (цитрат)
18.6. İnsülinler ve diyabette kullanılan diğer ilaçlar			
311	£ Гликлазид*	Gliclazidum	Katı oral dozaj formu (modifiye salımlı tabletler 30 mg; 60 mg; 80 mg) * 60 yaş üstü hastalara glibenklamid verilmemelidir.
312	Глибенкламид	Glibenclamidum	Tablet: 5 mg
313	Глимепирид*	Glimepiridum	Tablet: 1 mg, 2 mg, 3 mg, 4 mg *gliklazid ve glibenklamide alternatif olarak
314	Глюкагон	Glucagonum	Enjeksiyon: 1 mg/ml
315	Инъекции Инсулина (растворимый)	Insulinum	Enjeksiyonluk solüsyon: 10 ml'lik flakonda 100 IU/ml
316	Метформин [C]	Metforminum	Tablet: 500 mg (hidroklorür), 850 mg, 1000 mg
317	Десмопрессин*	Desmopressinum	Tablet: 100 mcg, 200 mcg *diabetes insipidus tedavisinde kullanılır
18.7. Tiroid hormonları ve antitiroid ilaçlar			
318	Левотироксин	Levothyroxinum sodium	Tablet: 25 mikrogram [s]; 50 mikrogram; 100 mikrogram (sodyum tuzu)
319	Йодистый калий	Kalii iodidum	Tablet: 60 mg
320	Пропилтиоурацил	Propylthiouracilum	Tablet: 50 mg
321	Тиамазол*	Thiamazolum	Tablet: 5 mg, 10 mg *propiltiourasile alternatif olarak
19. Kas gevşeticiler (periferik etkili) ve kolinesteraz inhibitörleri			
322	Неостигмин	Neostigminum methylsulfas	Enjeksiyon için çözelti: 1 ml ampulde 500 mikrogram; 1 ml ampulde 2,5 mg (metil sülfat)

			Tablet: 15 mg (bromür)
323	Суксаметоний	Suxamethonii chloridum	Enjeksiyon: 2 ml ampulde 50 mg (klorür)/ml Flakon içinde enjeksiyon için toz (klorür) * depolarizan etkiye sahip kas gevşetici, kan-beyin bariyerini (BBB) geçmez
324	Пипекурония бромид*	Pipecuronium bromide	Enjeksiyon için liyofilize toz, 4 mg ampul depolarizan olmayan etkiye sahip bir kas gevşetici olan süksametonyuma alternatif olarak, ekonomik mevcudiyeti dikkate alarak hematoplasental bariyeri (GPB) nüfuz eder

20. Oftalmik ilaçlar**20.1. Antibakteriyel maddeler**

325	Ацикловир	Acyclovirum	Merhem %3 (kütle yüzdesi)
326	£ Гентамицин	Gentamycinum	Çözelti (göz daması): %0,3 (sülfat)
327	£ Тетрациклин	Tetracyclinum	%1 göz merhemi
328	£ Офлоксацин	Ofloxacinum	Çözelti (göz daması) %0,3

20.2. Antiinflamatuar ilaçlar

329	£ Преднизолон	Prednisolonum	Çözelti (göz daması): %0,5 (sodyum fosfat)
-----	---------------	---------------	--

20.3. Lokal anestezikler

330	£ Тетракайн [a]	Tetracyclinum	Çözelti (göz daması): %0,5 (hidroklorür) [a] prematüre bebeklerde kullanılmaz
-----	-----------------	---------------	--

20.4. Miyotik ve antiglokom ilaçlar

331	Ацетазоламид	Acetazolamidum	Tablet: 250 mg
332	£ Пилокарпин	Pilocarpinum	Çözüm (göz daması): %2; %4 (hidroklorür veya nitrat)
333	£ Тимолол	Timololum	Çözüm (göz daması): %0,25; %0,5 (hidrojen maleat olarak)
334	Латанопрост±	Latanoprostum	Çözüm (göz daması): latanoprost 50 mcg/ml

20.5. Midriatik

335	Атропин* [a]	Atropinum	Çözüm (göz daması): %0,1; %0,5; %1 (sülfat) * [c] veya homatropin (hidrobromür) veya siklopentolat (hidroklorür) [a] > 3 ay
336	Эpinefrин	Epinephrinum	Çözelti (göz daması): %2 (hidroklorür olarak)

21. Лекарственные средства утеротоники и антиутеротоники

337	Мизопростол	Misoprostol	Tablet: 200 mcg Tamamlanmamış kurtaj ve düşük tedavisi; Oksitosinin bulunmadığı veya güvenli bir şekilde uygulanamadığı durumlarda doğum sonu kanamanın önlenmesi ve tedavisi Vajinal tabletler: 25 mikrogram* * sadece uygun tıbbi ekipmanla doğum induksiyonunda kullanım için
338	Окситоцин	Oxytocinum	Enjeksiyonluk çözelti: 1 ml'de 10 uluslararası birim (IU)
339	Мифепристон*/±	Mifepristonum	200mg tablet - 200mcg tablet * Dikkatli tıbbi gözetim gereklidir
340	Мифепристон* мизопростол*/±	Mifepristonum - misoprostolum	200mg tablet - 200mcg tablet * yakın tıbbi gözetim gereklidir
21.1. Токолитики			
341	Нифедипин	Nifedipinum	10 mg hemen salınan kapsül
21. Uterotonik ve antiuterotonik ilaçlar			
342	Внутрибрюшинный раствор для диализа (соответствующего состава)	Intraperitoneal solution for dialisum	parenteral solüsyon
23. Zihinsel ve davranışsal bozukluklar için ilaçlar			
23.1. Psikotik bozukluklarda kullanılan ilaçlar			
343	£ Хлорпромазин	Chlorpromazinum	Enjeksiyonluk çözelti: 2 ml ampulde 25 mg (hidroklorür)/ml Oral sıvı: 25 mg (hidroklorür)/5 ml Tablet 25 mg, 50 mg, 100 mg (hidroklorür)
344	£ Флуфеназин	Fluphenazinum	1 ml'de 25 mg enjeksiyonluk çözelti (dekanoat veya enantat)
345	£ Галоперидол	Haloperidolum	1 ml ampul içinde 5 mg enjeksiyonluk çözelti. Tablet: 2 mg; 5 mg
346	Рисперидон	Risperidonum	Katı oral dozaj formu 0.25 mg ila 6.0 mg
347	***Клозапин	Clozapinum	Katı oral dozaj formu 25 ila 200 mg
348	Тиоридазин*	Thioridazinum	Draje 10 mg, 25 mg * nevrotik bozuklukların tedavisi için yaşlı ve somatik olarak zayıflamış hastalarda psikozlu
349	Трифлуоперазин	Trifluoperazinum	Tablet: 1 mg, 5 mg, 10 mg
350	Тригексифенидил	Trihexyphenidylum	Tablet: 1 mg, 2 mg, 5 mg * antipsikotikleri düzeltici olarak kullanılır
23.2. Duygudurum bozuklukları için kullanılan ilaçlar			
23.2.1. Depresif bozukluklarda kullanılan ilaçlar			

351	£ Амитриптилин	Amitriptylinum	Tablet: 25 mg; 75 mg (hidroklorür)
352	Флуоксетин [a] / [C]	Fluoxetinum	Katı oral dozaj formu 20 mg (hidroklorür olarak) [a] > 8 yıl
353	Пароксетин*	Paroxetinum	Tablet: *fluoksetine alternatif olarak
354	Карбамазепин	Carbamazepinum	Tablet (böülünebilir): 100 mg; 200mg
355	Вальпроевая кислота (вальпроат натрия)	Acidum valproicum	Tablet (enterik kaplı): 200 mg; 500 mg (sodyum valproat)
356	Кломипрамин*	Clomipraminum	Kapsül: 10 mg, 25 mg (hidroklorür) * Şiddetli depresyon biçimlerinin tedavisi için

23.3. Anksiyete Bozuklukları İçin İlaçlar

357	£ ***Диазепам	Diazepamum	Tablet (böülünebilir): 2 mg; 5 mg
358	***Алпразолам*	Alprazolamum	Tablet 0.25 mg, 0.5 mg, 1 mg
359	Гидроксизин*	Hydroxyzinum	Tablet 25 mg; drajeler: 10 mg, 25 mg
360	***Клоназепам*	Clonazepamum	Tablet 0.5 mg, 2 mg

23.4. Obsesif kompulsif bozukluklar için ilaçlar

361	Кломипрамин	Clomipraminum	Kapsül: 10 mg, 25 mg (hidroklorür)
-----	-------------	---------------	------------------------------------

23.5. Madde kullanım bozuklukları için kullanılan ilaçlar

362	Никотиновая заместительная терапия (НЗТ)±	Nicotinum replacement therapy (NRT)	Sakız 2 mg; 4 mg (polacrilex olarak) Transdermal flaster 5 mg ila 30 mg/16 saat; 7 mg - 21 mg/24 saat
363	£ **Метадон*	Methadonum	Oral çözelti için konsantre: 5 mg/ml; 10 mg/ml (hidroklorür) Oral sıvı: 5 mg/5 ml; 10 mg/5 ml (hidroklorür) * buprenorfini içerecek şekilde kare eklendi İlaçlar yalnızca onaylanmış bir destek programı dahilinde kullanılmalıdır.

24. Solunum yollarına etki eden ilaçlar**24.1. Astım önleyici ilaçlar ve kronik obstrüktif akciğer hastalığı ilaçları**

364	£ Беклометазон	Becломethasonum	Soluma (aerosol) doz başına 50 mcg (dipropiyonat); Doz başına 100 mcg (dipropiyonat) (CFC içermeyen formlar olarak)
365	Будесонид*	Budesonidum	Soluma (aerosol): 50 mcg/doz, 100 mcg/doz, 200 mcg/doz * Bronşiyal astım için klinik kılavuzlarda listelenen bekłometazona alternatif olarak
366	Эpinefrin	Epinephrinum	Enjeksiyon: 1 ml ampulde 1 mg (hidroklorür veya hidrojen olarak)
367	Ипратропия бромид	Ipratropii bromidum	Soluma (aerosol) doz başına 20 mcg
368	£ Сальбутамол	Salbutamolum	Soluma (aerosol) 100 mikrogram

			(sülfat olarak) Enjeksiyon: 5 ml ampulde 50 mikrogram (sülfat olarak)/ml Ölçülü doz inhalerler (aerosol): 100 mikrogram (sülfat olarak) Aerosol inhalatörleri yoluyla inhalasyon için çözelti: 5 mg (sülfat olarak)/ml
369	Сальметерол + Флутиказон*	Salmeterolum + Fluticasonium	Soluma (aerosol): 25 mcg + 50 mcg, 25 mcg + 125 mcg; 25 mcg + 250 mcg * bronşiyal astım için klinik kılavuzlarda listelenmiştir
370	Аминофиллин*	Aminophyllinum	Tablet 150 mg intravenöz uygulama için çözelti 24 mg/ml * Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı (KOAH) Klinik Yönergelerinde listelenmiştir
371	Теофиллин*	Teophyllinum	Tablet 100 mg, 200 mg, 300 mg * Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı (KOAH) Klinik Yönergelerinde listelenmiştir
372	Амброксол*	Ambroxolum	Tablet 30 mg *kronik obstrüktif akciğer hastalığı (KOAH) için klinik kılavuzlarda balgam söktürücü olarak listelenmiştir
373	Ацетилцистеин*	Acetylcysteine	Efervesan tabletler 200 mg, 600 mg Oral solüsyon için granüller 200 mg *kronik obstrüktif akciğer hastalığı (KOAH) için klinik kılavuzlarda bir mukolitik olarak listelenmiştir
25. Su, elektrolit çözeltileri, su, elektrolit ve asit-baz bozukluklarını düzeltten solüsyonlar			
25.1. parenteral			
374	Глюкоза	Glucosum	Enjeksiyonluk solüsyon: %5 (izotonik); %10 (hipertonik); %50 (hipertonik)
375	Глюкоза с хлоридом натрия	Physiological salt solution with glucosum	Enjeksiyon için çözelti: %4 glikoz, %0,18 sodyum klorür (Na ⁺ 30 mmol/l, Cl ⁻ 30 mmol/l'ye eşdeğer) Na ⁺ 150 mmol/l ve Cl ⁻ 150 mmol/l' ye eşdeğer); %5 glikoz, %0,45 sodyum klorür (Na ⁺ 75 mmol/l ve Cl ⁻ 75 mmol/l' ye eşdeğer) [c]
376	Хлористый калий	Kalii chloridum	+ 1,5 mmol/ml, Cl ⁻ 1,5 mmol/ml'ye eşdeğer) + 1 mmol/ml ve Cl ⁻ 1 mmol/ml'ye eşdeğer) [c]; %15 (K ⁺ 2 mmol/ml ve Cl ⁻ 2 mmol/ml'ye eşdeğer) [s]
377	Хлористый натрий	Natrii chloridum	Enjeksiyon için çözelti: %0,9 izotonik (Na ⁺ 154 mmol/l, Cl ⁻ 154 mmol/l'ye eşdeğer)

378	£ Лактат натрия, сложный раствор	Natrii lactatum	Enjeksiyon
25.2. diğerler			
379	Вода для инъекций	Aqua for injection	2 mi; 5 mi; 10 ml ampul
26. Vitamin ve mineraller			
380	£ Эргокальциферол	Ergocalciferolum	Oral sıvı: 250 mcg/ml (10.000 IU/ml) Katı oral dozaj formu 1.25 mg (50.000 IU)
381	Холекальциферол* [c]	Cholecalciferolum	Oral solüsyon: 400 IU/ml Katı oral dozaj formu: 400 IU, 1000 IU * ergokalsiferol bir alternatif olabilir
382	Йод	Iodinum	Kapsül 200 mg İyotlu ya�: 1 ml (480 mg iyot), ampullerde (oral veya enjekte edilebilir) 0,5 ml (240 mg iyot), da�iticijlarda 0,57 ml (308 mg iyot)
383	Пиридоксин	Pyridoxinum	Tablet: 25 mg (hidroklorür)
384	Ретинол	Retinolum	Kapsül: 50000 ME; 100000ME; 200.000 IU (palmitat olarak) Oral ya� solüsyonu: yeniden doldurulabilir da�iticijlarda 100.000 IU (palmitat olarak)/mL Tablet (�eker kaplı): 10.000 IU (palmitat olarak)
385	Рибофлавин	Riboflavinum	Tablet 5 mg
386	Тиамин	Thiaminum	50 mg tablet (hidroklorür)
387	Глюконат кальция	Calcium gluconatis	10 ml ampulde 100 mg/ml enjeksiyonluk çözelti
388	£ Никотинамид	Nicotinamidum	Tablet 50 mg
27. Kulak, bo�az ve burun hastalıkları için ilaçlar			
389	£ №Будесонид	Budesonidum	Burun spreyi: doz başına 100 mikrogram
390	Ципрофлоксацин	Ciprofloxacinum	Topikal: %0,3 damla (hidroklorür olarak)
391	£ Ксилометазолин [a]	Xylomethazolinum	Burun spreyi: %0,05 [a] 3 ayılıktan küçük çocuklarda değil
28. Yenido�an bakımı için özel ilaçlar			
28.1. Yeni doğanlara verilen ilaçlar			
392	Кофеин цитрат	Coffeinum citratis	20 mg/ml enjeksiyon (10 mg kafein bazi/ml'ye e�deger) Oral çözelti 20 mg/ml (10 mg kafein baz/ml'ye e�deger)
393	Хлоргексидин	Chlorhexidinum	%4 klorheksidin sağlayan %7,1 solüsyon veya jel (diglukonat) (g�bek yarası bakımı için) [c]
394	£ Ибупрофен [a]	Ibuprofenum	Enjeksiyon için çözelti 5 mg/ml

			[a] 3 aylıktan küçük çocuklarda kontrendikedir
395	£ Простагландин Е	Prostaglandinum E	Enjeksiyonluk solüsyon prostaglandin E 1 0,5 mg/ml alkol, prostaglandin E 2 1 mg/ml
396	Сурфактант	Surfaktantum	Trakeaya enjeksiyon için süspansiyon 25 mg/ml veya 80 mg/ml
28.2. Anneye verilen ilaçlar			
397	Дексаметазон	Dexamethasonum	Deksametazon fosfat 4 mg/mL enjeksiyon (disodyum tuzu olarak)
29. Eklem hastalıklarının tedavisi için ilaçlar			
29.1. Gut tedavisinde kullanılan ilaçlar			
398	Аллопуринол	Allopurinolum	Tablvetica 100 мг
29.2. Romatizmal bozukluklarda (DMARD) kullanılan hastalık modifiye edici ajanlar			
399	Хлорохин	Chloroquinum	Tablet 100 mg; 150 mg (fosfat veya sülfat olarak)
400	Азатиоприн	Azathioprinum	Tablet 50 mg
401	Метотрексат	Methotrexatum	2.5 mg tablet (sodyum tuzu olarak)
402	Сульфасалазин	Sulfasalazinum	Tablet 500 mg
403	Пеницилламин	Penicillaminum	Tablet 250 mg
29.3. Jüvenil eklem hastalıkları			
404	Ацетилсалициловая кислота	Acetylsalicylic acidum	Fitiller 50 mg ila 150 mg Tablet 100 mg ila 500 mg * romatizmal ateş, jüvenil artritte kullanım için
30. Aşılar, immünoglobulinler ve serumlar			
405	Вакцина для профилактики кори, паротита и краснухи	Morbilli, combinations with parotitis and rubella, live attenuated vaccine	Solventli liyofilize toz 2, 5 ve 10 doz
406	Вакцина для профилактики гемофильной инфекции	Hemophilus influenzae B vaccine	Enjeksiyon için toz 10 mcg/doz, seyreltici ile birlikte
407	Вакцина против краснухи	Rubella vaccine	Çözücü ile tamamlanmış bir şişede 5 ve 10 dozluk enjeksiyon için liyofilize toz
408	Вакцина против кори и краснухи	Morbilli, combinations with rubella vaccine	Enjeksiyon için liyofilize toz, çözücü ile tamamlanmış bir şişede 5 ve 10 doz
409	Менингококковая вакцина	Meningococcus polysaccharide vaccine	Enjeksiyonluk solüsyon 1.5, 10, 50 doz
410	Вакцина против гепатита В	Hepatitis B vaccine	Bir flakonda 1, 6, 10 doz enjeksiyonluk solüsyon
411	БЦЖ-вакцина активная специфическая вакцина для профилактики туберкулеза	BCG-vaccine	Çözücü ile tamamlanmış bir şişede 20 dozluk enjeksiyon için liyofilize toz
412	АКДС-вакцина	Adsorbed Diphtheriae	Flakonlarda 10 ve 20 dozluk

	адсорбированная коклюшно-дифтерийно-столбнячная вакцина	pertussis - tetanus vaccine	enjeksiyonlar için çözelti
413	Живая оральная трехвалентная полиомиелитная вакцина	Poliomyelitis vaccine oral, trivalent, live attenuated	Oral solüsyon 1 doz/2 damla, 10 ve 20 dozluk flakon 1, 5 ve 10 dozluk enjeksiyonlar için üç değerlikli inaktive aşı
414	Вакцина для профилактики кори	Morbilli, live attenuated vaccine	5 ve 10 dozluk enjeksiyonlar için liyofilize toz, çözücü ile birlikte
415	АДС-вакцина	Adsorbed Diphtheriae et tetanus vaccine	Bir ampulde 10, 20 doz enjeksiyonluk çözelti
416	АДС-М вакцина	Adsorbed Diphtheriae et tetanus vaccine (for adults)	Bir ampulde 10, 20 doz enjeksiyonluk çözelti
417	Вакцина для профилактики эпидемического паротита	Parotitis vaccine	Enjeksiyon için liyofilize toz, seyreltici ile birlikte flakonda 10 doz
418	Иммуноглобулин против бешенства	Rabies immunoglobulin	Enjeksiyonluk solüsyon 1 doz/40 IU/kg; 5.0 ml ampul (1 ml'de 150 IU)
419	Иммуноглобулин против клещевого энцефалита	Encephalitis, tick borne immunoglobulin	Enjeksiyon için çözelti, 1 doz/1 ml; 3.0 ve 6.0 ml'lik ampuller
420	Иммуноглобулин человеческий нормальный	Normal immunoglobulin (human)	Enjeksiyon için çözelti, 1,5 ml/doz
421	Анти-D иммуноглобулин	Anti-D immunoglobulin	enjeksiyon için
422	Противодифтерийная сыворотка	Diphtheria antitoxin	enjeksiyon için
423	Противостолбнячная сыворотка	Tetanus antitoxin	Enjeksiyonluk solüsyon 1500 IU/ml, 10000 IU/3,3 ml
424	Противоботулиническая сыворотка	Botulinum antitoxin	enjeksiyon için
425	Противозмеинная сыворотка	Antivenom sera	enjeksiyon için
426	Туберкулин очищенный дериват протеина	Tuberculin, purified protein derivative	enjeksiyon için
427	Вакцина против вируса папилломы человека квадривалентная рекомбинантная	Vaccine against human papillomavirus quadrivalent recombinant	Enjeksiyonluk süspansiyon 0.5 ml/1 doz
428	Пентавалентная комбинированная вакцина (АКДС+ВГВ+ХИБ)	Pentavalent combination vaccine (DTP + Hib+HBV)	enjeksiyon için
429	Пневмококковая 13-валентная конъюгированная вакцина ПКВ	Pneumococcal 13-valent conjugate vaccine	Enjeksiyonlar için 0,5/1 doz; 1 ve 5 doz
430	Инактивированная полиовакцина	Inactive poliomyelitis vaccine	Enjeksiyonlar için 0,5/1 doz: 1, 5, 10 doz
431	Бивалентная оральная вакцина от полиомиелита	Bivalent oral vaccine of	Oral uygulama için süspansiyon, 10.20

Постановление Правительства КР от 6 июня 2018 года № 274

	от 1 и 3 типа	poliomyelitis types 1 and 3	doz
432	Моновалентная оральная вакцина от полиомиелита	Monovalent oral vaccine of poliomyelitis	Oral uygulama için süspansiyon, 10, 20 doz